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FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Berat

Adresa Rruga Antipatrea

Tel 0686065579

E-mail ardisazhuka@gmail.com

Faqja e Internetit www.bashkiaberat.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Tender i Hapur

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “

Ndertim rrjeti KUZ ne fshatin Lapardha 1, Lapardha 2 dhe fshatin Drobonik

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-05701-01-30-2019

5. Fondi limit 31.666.634, (tridhjete e njemilion e gjashteqind e gjashtedhjete e

gjashtemije e gjashteqind e tridhjete e kater) leke pa tvsh fondi i plote . dhe vlera pjesore

per vitin 2019 eshte 7 359 999.69 (shtate milion e treqind e pesedhjete e nente mije

nenetqind e nentedhjete e nente pike gjashtedhjete e nenete )leke pa tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin 4 muaj vlera e plote dhe 1
muaj dite vlera e pjesore.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04/03/2019 Ora:
12:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04/03/2019 Ora:
12:00

KRYETARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Petrit SINAJ

http://www.bashkiaberat.gov.al

